3

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

14 апреля 2016 г. № 230
О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории Чебоксарского городского округа, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 6 марта 2014 года № 1337

В  соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Кабинета Министров  Чувашской Республики от 23 октября 2013 года № 428 «Об утверждении Порядка предварительного согласования схемы размещения рекламных конструкций и вносимых в нее изменений и установлении предельного срока, на который могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской  Республики, заключением Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики о предварительном согласовании изменений, вносимых в Схему размещения рекламных конструкций на территории Чебоксарского городского округа,  от 05 февраля 2016 года № 55 и от 05 февраля 2016 года № 56
Чебоксарское городское Собрание депутатов
Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Схему размещения рекламных  конструкций  на территории   Чебоксарского городского округа, утвержденную решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 6 марта 2014 года №1337 (в  редакции   решений  Чебоксарского  городского  Собрания  депутатов  от 1 июля 2014 года № 1511, от 23 сентября 2014 года № 1618, от 20 ноября 2014 года № 1748, от 18 июня 2015 года  № 2001, от 08 декабря 2015 года  № 92, от 03 марта 2016 года № 193), (далее – решение) следующие изменения.
1.1. Приложение № 1 к решению изложить в  новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. В абзаце первом Приложения №2 к решению «Пояснение к Схеме размещения рекламных конструкций на территории Чебоксарского городского округа» цифры «288» заменить цифрами «289».

1.3. Приложение № 1  к пояснению к Схеме размещения рекламных конструкций на территории Чебоксарского городского округа дополнить позицией следующего содержания:
	«107.1
	3х6 щит

1 опора
	М-44-03
	улица Пирогова, д. 1, к. 5 до ближайшего щита не менее 100 м, до перекрестка не менее 50 м, до бровки дороги не менее 5 м
	1229223.70

	409478.43
	21:01:010511:333

                                                                                                 ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по экономической политике и инвестициям (Е.Н. Кадышев).

	Глава города Чебоксары
	Л.И. Черкесов

Приложение № 1
к решению Чебоксарского
городского Собрания депутатов

от 14.04.2016 № 230
«Приложение № 1

к решению Чебоксарского

городского Собрания депутатов

от 06.03.2014 № 1337

Схема размещения рекламных  конструкций  на территории   Чебоксарского городского округа
[image: image2.jpg]

PAGE